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Informacion del evento Racecracks Alcarras
Circuito Alcarras
Fecha 14/03/2018
Longitud del circuito 3743 metros
Pilotos totales 120
Mejor tiempo del evento 01:41.761
Media del dia 02:01.875
Pilotos en grupo Niveau 1 en 2 40
Mejor tiempo grupo Niveau 1 en 2 01:53.295
Tiempo medio grupo Niveau 1 en 2 02:18.163
Pilotos en grupo Niveau 3 33
Mejor tiempo grupo Niveau 3 01:50.548
Tiempo medio grupo Niveau 3 01:59.622
Pilotos en grupo Niveau 4 47
Mejor tiempo grupo Niveau 4 01:41.761
Tiempo medio grupo Niveau 4 01:49.378




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Erikt Niveau 4 01:41.761 [ 01:41.761 | 00:00.000 | 00:20.113 | 00:00.000 | 00:07.616| 23
Frankt Niveau 4 01:42.400 [ 00:00.638 | 00:00.638 | 00:19.475| 00:00.638 | 00:06.978 | 26
Jorisl Niveau 4 01:42.522 | 00:00.122 | 00:00.760| 00:19.353 | 00:00.760 | 00:06.856 18
Cliffk Niveau 4 01:42.756 [ 00:00.233 | 00:00.994 | 00:19.119 | 00:00.994 | 00:06.622 4
Nickv Niveau 4 01:44.464 [ 00:01.707 | 00:02.702] 00:17.411 | 00:02.702 | 00:04.914| 21
Marcs Niveau 4 01:44.586 | 00:00.122 | 00:02.824 | 00:17.288 | 00:02.824 | 00:04.791| 22
Koenr Niveau 4 01:45.436 | 00:00.849 | 00:03.674 | 00:16.439| 00:03.674 | 00:03.942 10
Willemk Niveau 4 01:46.072 | 00:00.635| 00:04.310| 00:15.803 | 00:04.310| 00:03.306 17
Peterh Niveau 4 01:46.462 [ 00:00.390 | 00:04.700 | 00:15.413 | 00:04.700 | 00:02.916 15
Jarnov Niveau 4 01:47.468 [ 00:01.006 | 00:05.706 | 00:14.407 | 00:05.706 | 00:01.910| 20
Gerritjvdl Niveau 4 01:47.750 [ 00:00.281 | 00:05.988 | 00:14.125| 00:05.988 | 00:01.628| 40
Rodericke Niveau 4 01:48.008 [ 00:00.258 | 00:06.247 | 00:13.866 | 00:06.247 | 00:01.369 16
Justinvb Niveau 4 01:48.040 [ 00:00.031 | 00:06.278 | 00:13.835| 00:06.278 | 00:01.338 | 25
Manuelln Niveau 4 01:48.592 [ 00:00.552 | 00:06.831 | 00:13.282| 00:06.831 | 00:00.785| 32
RobertS Niveau 4 01:48.690 [ 00:00.097 | 00:06.928 | 00:13.185| 00:06.928 | 00:00.688 | 29
Rubenb Niveau 4 01:48.770 [ 00:00.080 | 00:07.008 | 00:13.104| 00:07.008 | 00:00.607 | 35
Jeffreyb Niveau 4 01:48.830 [ 00:00.059 | 00:07.068 | 00:13.045| 00:07.068 | 00:00.548 | 47
Basvk Niveau 4 01:49.016 [ 00:00.185| 00:07.254 | 00:12.859 | 00:07.254 | 00:00.362 15
Jeremyg Niveau 4 01:49.031 [ 00:00.015| 00:07.269 | 00:12.844 | 00:07.269 | 00:00.347 | 21
Daanb Niveau 4 01:49.098 [ 00:00.067 | 00:07.336| 00:12.776 | 00:07.336 | 00:00.279 | 41
Diono Niveau 4 01:49.369 [ 00:00.271 | 00:07.608 | 00:12.505| 00:07.608 | 00:00.008 | 42
Matthijsvl Niveau 4 01:49.606 [ 00:00.236 | 00:07.844 | 00:12.269 | 00:07.844 | 00:00.227 | 32
Randyb Niveau 4 01:49.624 [ 00:00.017 | 00:07.862 | 00:12.251 | 00:07.862 | 00:00.245| 26
Wallyj Niveau 4 01:49.688 [ 00:00.064 | 00:07.927 | 00:12.186 | 00:07.927 | 00:00.310 16
Nickvl Niveau 4 01:49.817 00:00.128 | 00:08.056 | 00:12.057 | 00:08.056 | 00:00.439 | 26
Douwew Niveau 4 01:49.852 [ 00:00.034 | 00:08.090 | 00:12.023 | 00:08.090 | 00:00.473 12
Jurgenr Niveau 4 01:49.989 [ 00:00.136 | 00:08.227 | 00:11.886 | 00:08.227 | 00:00.610 9
Erikg Niveau 4 01:50.162 [ 00:00.173 | 00:08.400| 00:11.712 | 00:08.400 | 00:00.784| 31
Wesleyv Niveau 4 01:50.344 [ 00:00.182 | 00:08.583 | 00:11.530| 00:08.583 | 00:00.966 | 36
Gerhardl Niveau 4 01:50.532  00:00.187 | 00:08.770 ] 00:11.343 | 00:08.770 | 00:01.153 ] 30
Beatp Niveau 3 01:50.548 | 00:00.016 | 00:08.786 | 00:11.326 | 00:00.000 | 00:09.073 | 27
Mischaz Niveau 4 01:50.627 [ 00:00.078 | 00:08.865| 00:11.248 | 00:08.865 | 00:01.248 19
Giacomovdv Niveau 4 01:50.743 [ 00:00.115] 00:08.981 ] 00:11.132 | 00:08.981 | 00:01.364| 31
Erwindv Niveau 4 01:50.807 [ 00:00.064 | 00:09.045| 00:11.068 | 00:09.045| 00:01.428| 20
Jeroenr Niveau 4 01:50.837 [ 00:00.030 | 00:09.075| 00:11.038 | 00:09.075| 00:01.458 19
Patricks Niveau 4 01:50.851 [ 00:00.014 | 00:09.089 | 00:11.024| 00:09.089 | 00:01.472 | 22
Melvinvh Niveau 4 01:50.959 [ 00:00.108 | 00:09.197 | 00:10.915| 00:09.197 | 00:01.580 | 28
Robertb Niveau 4 01:51.016 [ 00:00.056 | 00:09.254 | 00:10.859 | 00:09.254| 00:01.637| 21
Florianl Niveau 4 01:51.369 [ 00:00.353 | 00:09.608 | 00:10.505] 00:09.608| 00:01.991| 21
Leanderb Niveau 4 01:51.465 [ 00:00.096 | 00:09.704 | 00:10.409 | 00:09.704 | 00:02.087 8
Collinn Niveau 4 01:51.776 [ 00:00.311 | 00:10.015| 00:10.098 | 00:10.015] 00:02.398| 30
Johne Niveau 3 01:52.040 [ 00:00.264 | 00:10.279 | 00:09.834 | 00:01.492| 00:07.581 19
Patrickb Niveau 4 01:52.126 [ 00:00.085 | 00:10.364 | 00:09.749 | 00:10.364 | 00:02.747 6
Vincentg Niveau 3 01:52.446  00:00.320 | 00:10.684 | 00:09.429 | 00:01.897 | 00:07.176 | 26
Quincym Niveau 3 01:52.478 [ 00:00.032 | 00:10.716 | 00:09.396 | 00:01.929 | 00:07.143 19
Joshk Niveau 3 01:52.741  00:00.262 | 00:10.979 | 00:09.134 | 00:02.192 | 00:06.881 25
Henka Niveau 1 en 2 01:53.295 [ 00:00.553 | 00:11.533 | 00:08.580 | 00:00.000 | 00:24.868| 34
Jeanps Niveau 3 01:53.435 [ 00:00.140 | 00:11.673 | 00:08.439 | 00:02.887 | 00:06.186 12
Marcob Niveau 3 01:53.946 [ 00:00.511 | 00:12.184 | 00:07.928 | 00:03.398 | 00:05.675 9
Jaldertn Niveau 4 01:54.125  00:00.178 | 00:12.363 | 00:07.750 | 00:12.363 | 00:04.746| 24
Martind Niveau 3 01:54.403 [ 00:00.278 | 00:12.641 | 00:07.471 | 00:03.855| 00:05.218 | 25
Igort Niveau 3 01:54.791 [ 00:00.387 | 00:13.029 | 00:07.084 | 00:04.242 | 00:04.831 18
Nielsk Niveau 3 01:55.474 [ 00:00.683 | 00:13.712 | 00:06.400 | 00:04.926| 00:04.147 14
Wijnandb Niveau 1 en 2 01:56.773 [ 00:01.298 | 00:15.011 | 00:05.102 | 00:03.478 | 00:21.390 5




Resultados

Andreab Niveau 3 01:56.844 [ 00:00.071 | 00:15.082| 00:05.031 | 00:06.295 | 00:02.778 10
Michaelk Niveau 3 01:56.920 [ 00:00.075] 00:15.158 | 00:04.955| 00:06.371 | 00:02.702 14
Philipdb Niveau 3 01:57.808 [ 00:00.888 | 00:16.046 | 00:04.067 | 00:07.259 | 00:01.814 10
Arendvb Niveau 3 01:58.686 [ 00:00.878 | 00:16.924 | 00:03.188 | 00:08.137 | 00:00.935 4
Josth Niveau 3 01:58.771 [ 00:00.084 | 00:17.009 | 00:03.104 | 00:08.222| 00:00.851 9
Arjans Niveau 1 en 2 02:00.699 [ 00:01.928 | 00:18.937 | 00:01.175| 00:07.404 | 00:17.463 15
Chrisv Niveau 3 02:01.033 [ 00:00.334 | 00:19.272 | 00:00.841 | 00:10.485| 00:01.411 29
Luukdr Niveau 3 02:01.482  00:00.448 | 00:19.720 | 00:00.392 | 00:10.934 | 00:01.860 | 32
Henrib Niveau 3 02:01.967 [ 00:00.484 | 00:20.205 | 00:00.091 | 00:11.418| 00:02.344 19
Kurtn Niveau 3 02:02.612 [ 00:00.645 | 00:20.850 | 00:00.737 | 00:12.064 | 00:02.990 | 23
Zontavg Niveau 3 02:02.924 [ 00:00.312 | 00:21.162 | 00:01.049 | 00:12.376 | 00:03.302 18
Henkv Niveau 3 02:03.001 [ 00:00.077 | 00:21.240 | 00:01.126 | 00:12.453 | 00:03.379 10
Miker Niveau 3 02:03.414 ( 00:00.412 | 00:21.652 | 00:01.538| 00:12.865| 00:03.791 21
Hendrikm Niveau 3 02:04.585 [ 00:01.171 | 00:22.824 | 00:02.710| 00:14.037 | 00:04.963 19
Fredericv Niveau 3 02:05.293 [ 00:00.707 | 00:23.531| 00:03.418| 00:14.744 | 00:05.671 18
Thomasf Niveau 3 02:05.474 [ 00:00.181 | 00:23.712 | 00:03.599 | 00:14.926 | 00:05.852 8
KellyVandesompele | Niveau 3 02:08.217 | 00:02.743 | 00:26.456 | 00:06.342| 00:17.669 [ 00:08.595 6
Barth Niveau 3 02:08.862 | 00:00.644 | 00:27.100| 00:06.986 | 00:18.313 | 00:09.239 16
Hansruediz Niveau 3 02:09.052 | 00:00.190 | 00:27.290| 00:07.176 | 00:18.503 | 00:09.429 9
Stefanp Niveau 3 02:09.788 [ 00:00.736 | 00:28.026 | 00:07.912 | 00:19.239 | 00:10.165 13
Matthiash Niveau 1 en 2 02:12.744 | 00:02.955| 00:30.982| 00:10.868 | 00:19.448 | 00:05.419 18
Richien Niveau 1 en 2 02:12.758 | 00:00.014 | 00:30.996 | 00:10.882 | 00:19.463 | 00:05.405| 25
Milad Niveau 1 en 2 02:12.852 [ 00:00.094 | 00:31.090| 00:10.976 | 00:19.557 | 00:05.311 25
Gerritvdt Niveau 1 en 2 02:13.088 | 00:00.236| 00:31.327| 00:11.213 | 00:19.793 | 00:05.074| 22
Janwvdt Niveau 1 en 2 02:13.477( 00:00.388 | 00:31.715] 00:11.601 | 00:20.182 | 00:04.686| 24
Jamshids Niveau 1 en 2 02:14.341 | 00:00.864 | 00:32.579 ] 00:12.466 | 00:21.046 | 00:03.821 25
Ericb Niveau 1 en 2 02:17.359 [ 00:03.017 | 00:35.597 | 00:15.483 | 00:24.064 | 00:00.804 16
Martinv Niveau 4 02:17.843 [ 00:00.484 | 00:36.081 | 00:15.968 | 00:36.081 | 00:28.465 16
Wimvdh Niveau 1 en 2 02:17.906 | 00:00.063 | 00:36.144 | 00:16.031 | 00:24.611 | 00:00.256| 23
Stephanievh Niveau 1 en 2 02:17.969 [ 00:00.063 | 00:36.208 | 00:16.094 | 00:24.674 | 00:00.193 15
Richardn Niveau 1 en 2 02:18.123 | 00:00.153 | 00:36.361 | 00:16.247 | 00:24.828 | 00:00.040| 22
Estherl Niveau 1 en 2 02:18.124 [ 00:00.000 | 00:36.362 | 00:16.248 | 00:24.829 | 00:00.039| 23
Merlijndw Niveau 1 en 2 02:18.167 [ 00:00.042 | 00:36.405| 00:16.291 | 00:24.872 | 00:00.003 | 23
Martijnz Niveau 1 en 2 02:18.226 [ 00:00.059 | 00:36.464 | 00:16.350 | 00:24.931| 00:00.062 17
Luucl Niveau 1 en 2 02:18.302 [ 00:00.075 | 00:36.540 | 00:16.426 | 00:25.007 | 00:00.138 | 23
Melvinr Niveau 1 en 2 02:18.368 [ 00:00.065 | 00:36.606 | 00:16.492 | 00:25.072 | 00:00.204 16
Abramk Niveau 1 en 2 02:18.591 [ 00:00.223 | 00:36.829 | 00:16.715| 00:25.296 | 00:00.427 17
Jarnom Niveau 1 en 2 02:18.704 [ 00:00.113 | 00:36.943 | 00:16.829 | 00:25.409 | 00:00.541 24
Martenvv Niveau 1 en 2 02:18.952 [ 00:00.247 | 00:37.190 | 00:17.076 | 00:25.656 | 00:00.788 | 24
Roland Niveau 1 en 2 02:18.986 [ 00:00.034 | 00:37.224 | 00:17.110| 00:25.691 | 00:00.822 | 22
Brianvde Niveau 1 en 2 02:18.990 [ 00:00.003 | 00:37.228 | 00:17.114 | 00:25.695| 00:00.826| 24
Henrianv Niveau 1 en 2 02:19.105 [ 00:00.115| 00:37.344 | 00:17.230| 00:25.810 | 00:00.942 | 22
Timl Niveau 1 en 2 02:19.256 [ 00:00.150 | 00:37.494 | 00:17.380 | 00:25.960 | 00:01.092 15
Guidos Niveau 1 en 2 02:19.705 [ 00:00.449 | 00:37.944 | 00:17.830 | 00:26.410 | 00:01.542 12
Karelk Niveau 1 en 2 02:19.724 [ 00:00.018 | 00:37.962| 00:17.849 | 00:26.429 | 00:01.561 10
Paulv Niveau 1 en 2 02:19.831 | 00:00.106 | 00:38.069 | 00:17.955| 00:26.536 | 00:01.667 14
Petral Niveau 1 en 2 02:19.851 | 00:00.020 | 00:38.089 | 00:17.976 | 00:26.556 | 00:01.688 | 23
Richardl Niveau 1 en 2 02:19.864 [ 00:00.013 | 00:38.103 | 00:17.989 [ 00:26.569 | 00:01.701 22
Wilc Niveau 1 en 2 02:20.019 [ 00:00.154 | 00:38.257 | 00:18.143 | 00:26.724 | 00:01.855 16
Ericp Niveau 1 en 2 02:21.983 | 00:01.963 | 00:40.221| 00:20.107 | 00:28.688 | 00:03.819 19
Peters Niveau 1 en 2 02:26.225 [ 00:04.242 | 00:44.464 | 00:24.350 | 00:32.930 | 00:08.062| 21
Nielsw Niveau 1 en 2 02:29.063 [ 00:02.837 | 00:47.301 | 00:27.187 | 00:35.768 | 00:10.899| 20
Verenavdv Niveau 1 en 2 02:35.395 [ 00:06.332 | 00:53.633 | 00:33.519 | 00:42.100 | 00:17.231 7
LindaH Niveau 1 en 2 02:35.613 | 00:00.218 | 00:53.851 | 00:33.738 | 00:42.318 | 00:17.450 15
Lucl Niveau 1 en 2 02:39.593 | 00:03.980 | 00:57.832] 00:37.718 | 00:46.298 | 00:21.430 13
J.p.p.vanp Niveau 1 en 2 05:27.297 | 02:47.704 | 03:45.536| 03:25.422 | 03:34.002 [ 03:09.134 2
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